

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างไหล่ทาง ถนน คสล.บ้านโนนขมิ้น หมู่ที่ 1 ถึง หน้า อบต. โนนขมิ้น		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนขมิ้น หมู่ที่ 1 ตำบลโนนขมิ้น อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู		
รายละเอียดโครงการ	ถนนกว้าง 1.00 ม. ยาว 1020.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1020 ตร.ม.		
ประมาณราคามือวันที่	18 เมษายน 2560	ตามแบบ	อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดดิน	204.00 ลบ.ม.	-	-	20.81	4,245.24	4,245.24
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม	-	-	28.91	-	-
3	งานลูกรังไหล่ทาง	- ลบ.ม	-	-	-	-	-
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	51.00 ลบ.ม	492.21	25,102.71	99.00	5,049.00	30,151.71
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	153.00 ลบ.ม	1,841.12	281,691.36	306.00	46,818.00	328,509.36
5	เหล็กเสริม					-	
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	1,020.00 ตร.ม.	25.00	25,500.00	5.00	5,100.00	30,600.00
	- RB Ø 15 มม.	- คัน	-	-	3,401.00	-	-
	- DB Ø 16 มม.	- คัน	-	-	3,401.00	-	-
	- RB Ø 19 มม.	- คัน	-	-	3,401.00	-	-
6	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	- ลบ.ฟ.	-	-	-	-	-
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	- ตร.ม.	-	-	-	-	-
7	แผ่นโฟม	- แผ่น	-	-	-	-	-
8	ลวดผูกเหล็ก	- กก.	-	-	-	-	-
9	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.x1.00 ม.	- ท่อน	-	-	-	-	-
10	แอสฟัลท์	10.00 ลิตร	20.00	200.00	4.50	45.00	245.00
รวมราคาค่าต้นทุน							393,751.31